
k§ D A [[|10
Divadelni agentura ECHO, spol, § r.o.
Řehořova 5, 130 00 Praha 3
Te|.1fax.lans: 2?271 1 51 5, 728837931,
§-mail : aecho@email.cg
lCO : 44793341 DlC : CZ44793341

§mlouva o upr§středkování č. 3/201§

Pra soubar-umělce; Divadlo Járy Cimrmana

abjednatet : §TŘEDl§Ko KuLTuRNÍcH §LuŽEB FABR|KA
Wcrlkerqva alei §2/18 Vyřizuje : p.§teinbauer

§§§ 02 §VITAVY Tal, : 4§l§3§220
Misťo kanání: Multikulturní centrum Fabrika,

Název pařadu: ZÁ§KOK ůne: 17. června 2019
Hadina . 19,00 hodinFočet předsť. 1

Technická příprava pořadu: 16,30 hodin
Doprava., 3ososbnivouy+1 nákladní
Ubytavání : $tl zajištěno _ alikrlót hradí pořadatel
ProÉagace . 3 ks plakátů a 15,- Kč

Zvláštni ujednání :
Tecnnicke podmínky v piiloze
Pořadatei zajisti4 volné autotské vstupenxy na předstarleni

Smluvní cana za zprostředkavání pořadu :

+ DPH: 15% z hanarářů,21% ze zprostř^ dávky
Mima to bude fakturaváno {+ příslušná DPH)" alikvót dopravy a ubytování

plakáty 45,- Kě

§mluvní partner souhlasí s tím, že v případě neproplacení vyfakturovaného honoráře
ve stanovené lhůtě '14ti dnů bude penalizován částkou 100,- KĎ/den.
DalŠÍ smluvni podmínky na druhé straně tohoto formuláře jsou nedílnou součástí této

ea §. A. ECHO

Áuťorská práva zastupuje :

Autorské honoráře hradi pořadatetAURA-PONTu ve vý§i 9,625% + 21D/o DPH na základě
faktur a 1,37§% Filipovi §moljakovi z hrubé tržby za představení.

dne 10,1g.2018
.j*l1,-,



DALší §il,íLUvNí ponntíNry

1)D,A.ECrrO na stranč jetiné a poř,aclatel ng straně druhé uzsvřeli sntloul,tr o zprosti'eiikor,ánf urnčlccllúhrl

l,ý}ionu za podnríuek ut,edcn3,ch nrr př,etlcházejlei stnaně,'luto stnlntrvu je nrtŽné rrrér:il, 1lřipatjnč se dohodnout

na jtjinr zl,rršení, jen píse mnou íorrrtou,

?) Nedílnou součástí snrlou1,1,sc stává trrk{ přilob*. upřesňující technické podminky v,vsltiuperrí. V př,ípatlč

nerlorlržení těchto podmírrck sc v7storrpení ncuskutcČni a poř*<iatcl je povincn uhrgdi1 *gcntuřr sjcdnanolr ccnrr

pořadu.

3} Llslanoveni tóto sarltluvy ;loktádaji obč stran,rl za dúr'Črná a jaktl taková trebudorr jinri zve řejňována.

4) I]0ř.Brtstťl potvrdí§rnloulu § 0bráícm ji dorrrčí I-}.Á.ICilO, nejpozttčilvšak do serlrni dnů po jcjín obdržení,

5) {fiiř.ekne-li poř"artrrtel r,_vstoupení llez irávažných tloklrrdovaných dŮ1,odri ? aŽ 1 kaienrlářní rlelr před ltoriánínr

akce, jc povinen D,A,nCIT(} zaplatit 50oÁ srnluvIrí ccny" Odřekne-li },y§túupení r,rlen konání pořatlu, jt pol,intrl

zaplttit cclou §nrlttvni ce nu,

6} l}urle_li smluyerlé pi"erlstavcni znemožněno v dŮslerlllu r,3,ŠŠí rnaei be:r. zaviněni sclulront * obou snrluvních
slran, kttrí sntluvni §tťBn}, nentohl,v předviriat (např. přírodní krttnstrofy, ptlřán, úrnrlí, úraz, nemfie unrč!r:e,

cpidemie t 1rocl"), nilioliv r,šak nepřízeřr počasí, rrralý zÁjem o vstrrpenky a rlalší skultčnosii, kttré jtou soirčáití
putinikatelského rizika, msjí abě strany právo od snluur,l,tltistoupit lrez dalŠích nárttkú. Ods{oupt:ní se r,šnk

nrulí stát písentné n musi b,Ýt neprodtcnč tioručtno dnrhé straně, §oubor-unělec,ie porinen u tř(h{ú

skuteřnostech, p*krrrl ítil§tanOu! ncl,}rOdlcnč píscmnč inítrrnovtt 1]"A.trCtlCI.

7) Doslur.í-li se soubor-utrtělec na r,l,sloupeni podte tóto smlouvy a pořndatel nedodrží sjednané snrlulni
pr,rdnr{nky, nrůž,c soulror-rrnrělet odmítnaut r,l,stoupit s tínt, Že pořad*tel bude v tornto připttdě povincn zaplatit

ilno,, cenu přtilslai.ení včetně dohlilnutýctr nákladů. V ostatních pňpadech panrření §nluvních potlnríncii

i nrlulrr í stranv 1losiu puj í podle záv azný cll p rál,níc lr přctlp i r fr.

8] 1},i!,liCH{) zajistí, prikutl rrcni llohrrdnuto jinak, přichod soubr-rtu-ulrrčlce tlrk. abl,b1,1 srhopen začíl sr,c
\,.\,§f 0upellí tr rjcdnanou hrrcl inu,

gi půř&(l§t€l zaručí, aby 1lř,ctlsttveni b1,1o technicky, hl'gitnick,l: n organiexčrrč tlo}rř,e připrrrl,en*, r,čttnč

tcchrrickóbo personálrr s dalších ptižadnr,,ků, vl,plývajících ze zr,,láštních ujednání {éto sntloirvy, r,ákoníku 1tráct lr

tlalších obecnč závaznj,ch př,cttpisťr (n*př, nrin. 20? t, tel}tota y §ále a rlalších prosttrách riivatlla 1lltl}t
tcchnickýctr nOrcrlr a pod,),

ít}) pořarlate! arlpol,ídá za př,ipatirré úraz,y a ntajctkr.rvé Šktldy, vzniklé y souvislosli § l,y§toupcníur, pokirrl ntll1,i_l,

1lrú}iuzně zal,iněn1, účinkujícínri a jejie b doprovode ru,

11) Agtntura j*ko zprO§třťdkol,atel ncodpor,ídá za příptdnó úrar.y umělcŮ ne bn pomacnéhtr pe rsilná lu.

r,púsobené liěhem le st,v ncbo na místě v},§lůu|)ení,

12) Ágcntur* zajistí sl,olelrí k užití tiěl. Pořrrdatel zaplalÍ autorskó odněny. K tomu poř,adatel p{,1vrdí agcutuic
1ro skoučeoí předsltveni tiskopis .,IIlášení o tržbárh" a ibned jcj předá vedoucínrtt souboru. Dále pořadatcl
pctvrrlí ťidaje na íiskopisu .,Potvrzení o realizaci pOř8dut{:t tóž jcj předá vedoucírttu souboru. Oba 1iskopis.v
nrusí být opstřen},podpi§eln oprár,nčntiho zásiupce poř*datr:le a rrrzítkcm. Na základě íčchto tlokIar]ír budc
p r{)Yedťn0 fi nnnČní v,l, roYnánÍ.

13) i}Oi,;1ilstel zajisti, aby trcz předchozího souhIgsu slultonr-ulrrČlce nelr1,11,pořizovárrv obrgz,ové či zi.uktilc
ziiznatny unrěteckj,ch r.ýkorrii nebo 1tror,ádčn"v.jc,|ich př*noi3's r,Ýjinrkou případů ptlvolených zákrrnenr. 'Iotť:ž

1llrrtí,r íotograťtlr,Úll í.

14) tiz*vření tóto sntlnuvl,ntzbarrrje pořadaítle povirtuosli hlásit, cl,enl. žárla1 o povolení vystnupeni pi,íslušnc
úřntly potlle právě obecně plttných 1lř,edpisů,


